בבית המשפט העליון

בש"פ 8777/13

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

יוסי דוידוב המשיב:

בקשה להארכת מעצר תשיעית לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"א בשבט התשע"ד (12.01.14)

בשם המבקשת: עו"ד א' כהן

בשם המשיב: עו"ד א' פלדמן

החלטה

בקשה תשיעית להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.